
(…) 

“Autoryzowany Użytkownik”: Osoba zatrudniana przez Klienta bądź prawnie zobowiązana do 

przestrzegania postanowień niniejszej Umowy i której Klient zezwolił na dostęp i użytkowanie 

Lexicomp Online bądź każda inna taka osoba pisemnie zatwierdzona przez WKCDI. 

“WKCDI”: Wolters Kluwer Clinical Drug Information, Inc., korporacja z Ohio. 

(…) 

3. DOZWOLONE ZASTOSOWANIA I ZAKAZY 

 

Klient posiada jedynie następujące uprawnienia w odniesieniu do Lexicomp Online wyłącznie do 

swoich wewnętrznych celów biznesowych: (i) przeglądanie i przeszukiwanie pewnej ograniczonej 

zawartości Lexicomp online; (ii) pobieranie pojedynczych dokumentów do indywidualnego użytku 

Autoryzowanego Użytkownika; (iii) drukowanie pojedynczych dokumentów z Lexicomp Online; (iv) 

drukowanie rozsądnej ilości kopii wydrukowanego dokumentu Lexicomp do indywidualnego użytku 

Autoryzowanego Użytkownika lub do wykorzystania przez lub dystrybucję do innych Autoryzowanych 

Użytkowników, pod warunkiem że informacje o prawach autorskich i zastrzeżeniach WKCDI nie 

zostaną usunięte; oraz (v) dostęp do Lexicomp online wyłącznie do celów dozwolonych na mocy 

niniejszej Umowy. 

(…) 

2. DEFINICJE 

“Dostęp”: Podgląd, wyszukiwanie oraz wyświetlanie dowolnej strony Licencjonowanych Materiałów, 

bez względu na to czy owe strony są oglądane przez podłączenie się do sieci czy też do jakiegokolwiek 

rodzaju nośnika pamięci. 

(…) 

3. DOZWOLONE UŻYCIE (…) 

Autoryzowani Użytkownicy Klienta uzyskują Dostęp do Licencjonowanych Materiałów wyłącznie na 

potrzeby (i) badan bądź innych działalności naukowych lub (ii) zapewniania pacjentom leczenia 

diagnostycznego lub innych usług medycznych, z zastrzeżeniem warunków niniejszej Umowy. Klient 

upewni się, że Dostęp do Licencjonowanych Materiałów mają tylko Autoryzowani Użytkownicy 

powiązani z Klientem w celach związanych z interesami Klienta. 

W celu uzyskania Dostępu do Licencjonowanych Materiałów, Autoryzowani Użytkownicy muszą 

przystać na warunki umowy licencyjnej użytkownika końcowego (EULA) UpToDate. W przypadku 

konfliktu lub niezgodności EULA z niniejszą Umowa Subskrypcyjną i Licencyjną, uzgodniono, że 

niniejsza Umowa Subskrypcyjna i Licencyjna mają pierwszeństwo. 

Kopiowanie, drukowanie, rozpowszechnianie wśród stron trzecich, lub tworzenie dzieł pochodnych 

Licencjonowanych Materiałów bądź ich jakiejkolwiek część jest surowo zabronione, chyba że zostało 

to wyraźnie zatwierdzone w niniejszym dokumencie lub na piśmie od Pośrednika. Podobnie, 

Licencjonowane Materiały nie mogą być zawarte w innym oprogramowaniu lub bazach danych, 

poddane inżynierii wstecznej lub modyfikowane. Żadna część Licencjonowanych Materiałów nie 

może nie może być hiperłączona, indeksowana ani w żaden inny sposób wykorzystywana przez 

zautomatyzowane oprogramowanie, w tym: wyszukiwarki, roboty, pająki, paski informacyjne, roboty 



indeksujące, narzędzia do analizy danych lub jakiekolwiek inne oprogramowanie, które agreguje 

dostęp do treści lub zawartość Licencjonowanych Materiałów. Żadna część Materiałów 

licencjonowanych nie może być kopiowana w celu odsprzedaży ani nie może być publikowana ani w 

inny sposób udostępniana w Intranetach, tak zwanych witrynach stowarzyszonych, bazach wiedzy, 

bazach danych z możliwością wyszukiwania, publicznych tablicach ogłoszeń, witrynach czy domenach 

internetowych lub czatach online.  Licencjonowane Materiały nie mogą być łączone z innymi 

treściami w bankach wiedzy lub za pomocą podobnych technologii. Aczkolwiek, Autoryzowaniu 

Użytkownicy Klienta mogą okazjonalnie drukować pojedyncze artykuły na własne potrzeby kliniczne, 

edukacyjne lub badawcze i / lub wysłać e-mailem poszczególne artykuły do kolegów z pracy, pod 

warunkiem, że artykuły przesłane i wydrukowane przez pojedynczego autoryzowanego użytkownika 

zawierają łącznie tylko nieistotne części Licencjonowanej Materiały i zawierają źródło odniesienia do 

Pośrednika oraz informację o prawach autorskich. W żadnym wypadku Autoryzowani Użytkownicy 

nie mogą drukować ani mailować dużej liczby artykułów z Licencjonowanych Materiałów. Wszelkie 

prawa do korzystania z Licencjonowanych Materiałów są wyraźnie określone w niniejszym 

dokumencie, a Pośrednik zastrzega sobie wszelkie inne prawa. Nie ma żadnego domniemanego 

prawa do używania Licencjonowanych Materiałów. 

(…) 

“Autoryzowani Użytkownicy”: pracownicy Klienta lub inni specjaliści związani z Klientem, którzy 

zostali zaproszeni przez Administratora Subskrypcji Klienta poprzez Pulpit Sterowniczy i stworzyli 

nazwę użytkownika oraz hasło. 

 (…) 

3. DODATKOWE DEFINICJE  

“autoryzowani użytkownicy”: lekarze, wykładowcy, rezydenci, pielęgniarki, bibliotekarze i reszta 

personelu oraz służby zdrowia zatrudnianych przez organizacje Klienta bądź świadczący usługi 

medyczne pacjentom w placówkach Klienta, ale także studenci powiązani z organizacją Klienta. 

(…) 

Zarejestrowani Autoryzowani Użytkownicy Klienta nie mogą udostępniać ani przenosić nazw 

użytkowników i haseł. Wszelkie udostępnianie lub przekazywanie nazw użytkowników i haseł stanowi 

naruszenie niniejszej umowy. Dostęp do Licencjonowanych Materiałów przez nieautoryzowanych 

użytkowników jest wyraźnie zabroniony. 

(…) 


